
המרכז הישראלי להנחיה אינטגרטיבית בקבוצה
בתי הספר להשתלמויות במכללה האקדמית בוינגייט

שלומות וברכות!

לקראת השנה החדשה, אנו שמחים לחלוק עימכם את תכנית הפעילות לשנת 2011 - 2012 תשע”ב

המרכז משמש כמרחב להכשרת מנחי קבוצות ולמפגש של מנחי קבוצות מתחומים רבים ומגוונים

במרכז אנו מאמינים כי הנחיה שלמה הינה זו המשלבת רבדים רבים ככל האפשר בחוויה האנושית 
– רבדים אלו כוללים את התהליך הקבוצתי הדינאמי, את התהליכים הפנימיים, פסיכולוגיים, רוחניים 

וגופניים באדם עצמו, והשילוב שלהם. לרוב אלו מקבלים ביטויים רבים – בשיח ובקול, בתנועה, ביצירה 
פלסטית ועוד. אלו גם כן הם חלק בלתי נפרד מעבודתנו, מנחי הקבוצות.

על המרכז



תכנית הבית - בית למנחי קבוצות

התוכנית האינטגרטיבית להכשרת מנחי קבוצות בגישות הוליסטיות ורוחניות

מסלול ההכשרה הכולל כ-720 שעות, משלב קורסים קלאסיים בתהליכים קבוצתיים ואתיקה מקצועית 
עם קורסים מתחומי עניין ותפיסות עולם מגוונות – מיינדפולנס ובודהיזם, הבעה ויצירה, קול ותנועה 

)Voice Movement Therapy(, שאמאניזם, פסיכולוגיה טראנספרסונלית, פסיכודרמה ועוד. לאורך המסלול 
מתקיים תהליך פעיל של חיפוש והגדרה עצמיים – של תפיסת העולם האישית של כל סטודנט, מתוך 

שילוב והדהוד פנימיים של הגישות השונות – תפיסה זו הופכת לחתימתו האישית כמנחה קבוצה.

מסלול הכשרה דו-שנתי ללימודי תעודה - בוגרי המסלול מקבלים תעודה מטעם המכללה האקדמית 
בוינגייט – תעודה המוכרת על ידי כל המוסדות בישראל – רווחה, חינוך, בטחון, ועוד.  

התוכניות הינן חלק מהמסלול האינטגרטיבי להכשרת מנחי קבוצות הוליסטיות שבבתי הספר 
להשתלמויות – מכללת וינגייט

 תכנית הלימודים נפתחת ב 27.10 
הלימודים יתקיימו בימי ה’, ו’ בסמסטר הראשון ובימי ה’ בלבד בסמסטר השני.

המרכז מקיים מסלול ייחודי להכשרת מנחי קבוצות, השתלמויות למורים בשנת שבתון ולימודי תעודה.

 “תכנית הבית” – הנה תכנית שנתית למנחי קבוצות בוגרי קורס הכשרה בוינגייט או בכל מקום אחר. 
בתכנית מפגשים אחת לשבועיים בימי שישי – מפגשי הדרכת עמיתים, העשרה מקצועית ו”סטודיו פתוח” 

לחקירה אישית וקבוצתית. זוהי ההזדמנות שלנו להמשיך להיות וללמוד כחלק מקבוצת בית.

עשרים ושניים מפגשים סדירים בני חמש שעות לאורך השנה. שיתקיימו בימי שישי פעם בשבועיים, פרט 
לחגים ולפגרות, החל מה-4 בנובמבר 2011 ועד ה-28 בספטמבר 2012 . המפגשים הם בני חמש שעות 

בין השעות 09:00-14:00 ינחו אותם מנהלי התכנית מילי שטוקפיש וד"ר תמיר רוטמן.

התכנית המשלימה:

בתכנית זו יתקיימו מסגרות לעבודה פתוחות לבחירה:

1."כתוביות בתנועה”-דרכים לדעת את שוררות הנפש בתנועת הגוף

סמינר תנועה באמצעות הגישה של לאבאן בשיתוף עם LIMS - המוסד לחקר התנועה, ניו-יורק.

הסמינר בן חמישה ימים בתאריכים 23-27 באוקטובר.

2. "לחלום בצלו של העץ האדום"

קבוצת חלומות שנתית בת 24 מפגשים. תתקיים בימי ראשון החל מתאריך ה-6 בנובמבר  בין השעות 
17:00-20:30 בהנחייתה של מילי שטוקפיש. פרטים נוספים במסמך התקצירים המצורף.

3."מגלים את השלום בחדר”- גישות עבודה אינטגרטיביות להתרת קונפליקטים:

מפגשים  באמצעות יצירה ותנועה סומאטית – סדנא בשלבי התהוות

.)Conflict Resolution( זוהי "יריית הפתיחה" של תכנית הבית בעיסוק בהנחיה אל מול קונפליקטים



4. אומנות השיווק: קבוצות מחפשות מנחה; מה בין החלום למעשה

סדנת אינטנסיב בת יומיים וחצי בחופשת הסמסטר ימים רביעי-שישי, 8-10 בפברואר 2012. התהליך 
בסדנה מציע לימוד והתנסות בשני צירים הנמצאים בזיקה; האחד יעסוק בהבהרת המהות והזהות 

המקצועית והשני, יעסוק בלימוד האומנות של ה"שיווק העצמי" כלפי גורמי חוץ.

ההתנסויות והלימוד ימקדו התייחסות לפן האישי ולפן השיווקי תוך שימת דגש על החיבור בניהם- חיבור 
המאפשר בניית תכנית עבודה בדרך למימוש החלום המקצועי.

5. מתנועת העצמי אל התנועה הקבוצתית-קורס סמסטריאלי

13 מפגשים של 3 שעות בימי שני בסמסטר ב' החל מתאריך 27 בפברואר. בקורס נעסוק בחיבור שבין 
תנועה לרגשות וליחסים. נכיר את מושגי התנועה ו"התנועה הרגשית" כפי שהם ממושגים בתאוריית 

"הפרדיגמה הגופנית- תנועתית – נפשית", של יונה שחר לוי. נחבר באופן חוויתי ותאורטי בין שלבי 
ההתפתחות של העצמי הגופני, לשלבי התפתחות בקבוצה. נעמוד על אופיה של התנועה הרגשית 

בתהליכים תוך אישיים, בינאישיים וקבוצתיים. נעמיק את ההתנסות בתנועה הרגשית ובביטויה היצירתיים, 
ככלי להבעה אישית וככלי להנעת תהליכים קבוצתיים. ניצור מרחב לחיבור ואיחוי רגשי של חלקים 

מילוליים ובלתי מילוליים והזדמנות למפגש עם  כוח הריפוי של התנועה בקבוצה.

6.מה בין אנליזה קבוצתית לקארל יונג-

מפגש והתבוננות על תהליכי ההתפתחות בקבוצה והתפתחות הפרט מבעד למשקפיי האנליזה 
היונגיאנית

סדנת אינטנסיב בת שלושה ימים בחופשת הפסח ימים ראשון-שלישי, 8-10 באפריל 2012. הסדנא 
בהנחיית רון בן-דור-מנחה קבוצות ויועץ ארגוני בכיר .בוגר בית הספר לפסיכותרפיה באוריינטציה יונגיאנית. 

משמש כמרצה באקדמיה בתחום הנחיית קבוצות )התוכנית לתואר שני בהנחיית קבוצות בשילוב 
אומנויות בלסלי קולג' והחוג לשירותי אנוש במכללת עמק יזרעאל(. חבר בוועד העמותה הישראלית 

להנחיה וטיפול קבוצתית.

לפרטים והרשמה

www.icgroups.co.il - לפרוט המסלול ותכנית הבית - בקרו באתר שלנו

 אפשר להוריד את טופס ההרשמה מאתר הבית של המרכז
ולשלוח אותו בפקס למספר: 09-7724858

לקביעת ראיון אישי, ניתן להתקשר ישירות למנהלי התכנית בטלפונים:

תמיר: 054-5953234

מילי: 050-5621283

בברכת שנה טובה ופוריה

מילי ותמיר


